

**BID TABULATION**

**CONTRACT NO.:** D6RS.POC.010  
**ROUTE:** US 401 Bus.  
**PROJECT:** Landscape Enhancements

**TIP NO.:** ER-5600FC  
**DATE:** 6/21/2018  
**COUNTY:** Cumberland

LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	Dorsey Landscape		Cardinal Landscaping		Landart Solutions		Eastern Earthscapes	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	<i>Amelanchier arborea 'Autumn Brilliance'</i> , Autumn Brilliance Serviceberry, 6-7', B&B	6	EA	\$240.00	\$1,440.00	\$186.00	\$1,116.00	\$474.00	\$2,844.00	\$230.00	\$1,380.00
2	<i>Cornus kousa</i> , Kousa Dogwood, 7-8', B&B	1	EA	\$100.00	\$100.00	\$285.60	\$285.60	\$474.00	\$474.00	\$300.00	\$300.00
3	<i>Ilex x 'Nellie R Stevens'</i> , Nellie R Stevens Holly, 6-7', B&B	16	EA	\$250.00	\$4,000.00	\$279.85	\$4,477.60	\$439.00	\$7,024.00	\$250.00	\$4,000.00
4	<i>Euonymus alatus 'Compactus'</i> , Dwarf Burning bush, 18-24", #3 cont., 8' o.c.	60	EA	\$23.00	\$1,380.00	\$33.00	\$1,980.00	\$40.65	\$2,439.00	\$23.00	\$1,380.00
5	<i>Rhododendron 'Roblec'</i> PP#15339, Autumn Carnation™ Encore Azalea, 18-24", #3 cont., 4' o.c.	57	EA	\$23.00	\$1,311.00	\$47.64	\$2,715.48	\$43.80	\$2,496.60	\$35.00	\$1,995.00
6	<i>Panicum virgatum 'Heavy Metal'</i> , Heavy Metal Blue Switchgrass, 18-24", #3 cont., 3' o.c.	159	EA	\$23.00	\$3,657.00	\$25.89	\$4,116.51	\$26.88	\$4,273.92	\$25.00	\$3,975.00
7	<i>Eremochloa ophiuroides (Munro) Hack</i> , Tiffblair Centipede Sod, Tight Seams	102	SY	\$7.75	\$790.50	\$6.00	\$612.00	\$8.85	\$902.70	\$8.50	\$867.00
8	Mulch for Planting	180	CY	\$31.00	\$5,580.00	\$48.00	\$8,640.00	\$42.00	\$7,560.00	\$45.00	\$8,100.00
9	Water for Planting	8	M/G	\$30.00	\$240.00	\$24.00	\$192.00	\$250.00	\$2,000.00	\$100.00	\$800.00
10	Pre emergence Herbicidal Treatment (two applications if applicable)	1,480	SY	\$0.30	\$444.00	\$0.12	\$177.60	\$0.35	\$518.00	\$0.22	\$325.60
11	Post Emergence Herbicidal Treatment	740	SY	\$0.30	\$222.00	\$0.12	\$88.80	\$0.35	\$259.00	\$0.22	\$162.80
12	Irrigation Installation (to include 2 - 1" backflow preventers)	1	LS	\$12,885.00	\$12,885.00	\$8,736.00	\$8,736.00	\$14,055.00	\$14,055.00	\$16,050.00	\$16,050.00
13	Mobilization	1	LS	\$1,250.00	\$1,250.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00
14	Traffic Control	1	LS	\$500.00	\$500.00	\$3,243.00	\$3,243.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$9,500.00	\$9,500.00
15	Monthly Maintenance	12	EA	\$600.00	\$7,200.00	\$452.00	\$5,424.00 **	\$250.00	\$3,000.00	\$1,000.00	\$12,000.00
		<b>TOTALS</b>			<b>\$40,999.50 **</b>		<b>\$44,204.59 **</b>		<b>\$55,346.22</b>		<b>\$65,335.40</b>